АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 Шш 2018 г. № ЗШ

О внесении изменения в состав комиссии по проведению инвентаризации защитных
сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования ~ городской

округ город Рязань Рязанской области в 2018 году, утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 20.08.2018 № 3248

В связи с отсутствием допуска секретности у начальника производственного отдела

Рязанского отделения филиала АО «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»

по Центральному федеральному округу Горюновой ЛИ ., руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани»:

1. Внести в состав комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений

гражданской обороны на территории муниципального образования -  городской округ город

Рязань Рязанской области в 2018 году, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 20.08.2018 № 3248 «Об организации проведения инвентаризации защитных

сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования -  городской

округ город Рязань Рязанской области в 2018 году» изменение, исключив Горюнову Л.И.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации В.В. Луканцова.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов

http://www.admrzn.ru